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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81905009H

2. Data e Regjistrimit 05/07/2018
3. Emri i Subjektit O K S I - INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 03/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Qender - MALLAKASTER KASH Rruga e Hekalit, 
Godina nr.2, kati i I-re, hyrja 1, Mallakaster 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria ka per objekt kryerjen dhe marrjen pjese ne te 
gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne 
veçanti: Ofrimin e sherbimeve te ndryshme per shoqerite qe 
kryejne operacione hidrokarbure ne kerkim, prodhim dhe/ose 
zhvillim. Keto sherbime do te fokusohen por pa u limituar ne 
sherbimet me sonda apo mjete te tjera te ngjashme, riparime 
dhe mirembajtje te ndryshme punime ndertimore, sherbime 
mjedisore, venie ne dispozicion te mjeteve teknologjike, 
makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, sherbime te 
transportit te naftes apo fluideve, injektimit te ujrave 
nentokesor, pastrimit te mbetjeve hidrokarbure, furnizimin 
me materiale e pajisje te ndryshme, studime, projektime, 
sherbime ndermjetesimi etj. Studimin, projektimin, 
mbikqyrjen dhe ndertimin e objekteve civile, ndertesave, 
rrugeve, urave, autostradave, digave dhe veprave bonifikuese 
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e ujore, linjave nentokesore e mbitokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin, centralet dhe hidrocentralet, objekte 
turistike, rrjeteve inxhinierike, objekteve industriale 
realizimin e studimeve urbane, kryerjen e te gjitha 
restaurimeve.Zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne 
projekte ndertimore per qellime banimi sherbimesh turistike; 
kryerjen e projekteve ne funksion te marrjes se lejeve te 
ndertimit/zhvillimit; kontraktimin e shoqerive te 
projektimit/ndertimit dhe shitblerje dhenie me qira pas 
ndertimit dhe aktivitetet e tjera ndihmese.Ndertimin, 
instalimin, mirembajtjen, shitjen dhe menaxhimin e 
reklamave te ndryshme te tipit outdoor dhe indoor, botimin e 
gazetave, revistave, menaxhimin e faqeve informative online 
shitje sherbimesh qe lidhen me kete fushe, ofrimin e 
sherbimeve reklamuese dhe sherbime te tjera.Realizimin e 
projekteve koncesionare dhe/ose partneritet publik privat me 
institucione te pushtetit qendror dhe autoriteteve te 
vetqeverisjes vendore, ne fusha te sherbimit te transportit, 
menaxhimit te hapesirave publike dhe reklamave, projekteve 
te mbetjeve te ngurta, menaxhim projektesh ne sektorin 
turistik dhe ne cdo fushe tjeter ku institucionet perkatese 
kane kompetenca; asistence shoqerive tregtare dhe/ose 
institucioneve publike ne kryerjen e procedurave 
koncesionare dhe/ose partneriteteve 
publike/private.Menaxhim te pasurive te paluajtshme, 
ndermjetesim ne shtiblerje pasuri te paluajtshme, marrje me 
qira dhe menaxhim te qendrave tregtare, ndermjetesim ne 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme.Import, eksport, 
tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem, mallra 
industriale, konfeksione, elektroshtepiake, hidrosanitare, 
makineri e pajisje, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektrike, drusore, mobileri brenda dhe jashte vendit. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete e 
per te trete, transport udhetaresh ne linja qytetese, 
rrethqytetese, nderqytetese, dhe ne linja nderkombetare, ne 
linja te rregullta dhe me udhetare rastesore dhe transport i 
specializuar.Ofrimin e sherbimeve te ndermjetesimit te 
marreveshjeve mes shoqerive tregtare ( shqiptare dhe te 
huaja), ndermjetesimin e shoqerive tregtare ne marredheniet 
kontraktore mes tyre; asistence ne marredhenie me 
institucione financiare private dhe shteterore.Pjesemarrje me 
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kuota/aksione ne shoqeri tregtare, kryerja e investimeve ne 
shoqeri shqiptare dhe te huaja, menaxhimi dhe drejtimi i 
shoqerive dhe asistenca ne veprimtarine e tyre. Per te arritur 
objektin te saj. Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te 
realizoje çdo lloj pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare 
apo te huaja. Shoqeria angazhohet ne Import-Eksport dhe 
shitblerje te mjeteve motorrike, furgonash, minvan, mjete 
detare, biçikleta ose te gjitha mjetet me motor, elektrike, 
shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha 
llojeve, pajisje teknologjike, mjete teknologjike etj.   
Arian Lamçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/09/2025 Deri: 10/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ela Puka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 320.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ada Mulla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 317.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,75

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ermir Avdaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Albana Hoxhaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 262.500,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,25

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Bul "Bajram Curri", Pallatet 
"Agimi", Shk.9, Kati 4, Ap.190 1020

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: O K S I - INTERNATIONAL
E-Mail: info@oksi.al  
Telefon: 0698070707  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-849114-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932294-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         KASH;         Rruga e Hekalit, Godina nr.2, kati i I-re, hyrja 
1, Mallakaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi ,Shk.9, Ap.180, kodi postar 1001;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF77891-29E0-4517-B026-396EBE6E4871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A8F597-9172-410A-A062-41BE233BD139
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246794-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendime Oksi.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- OKSI 2018.xlsx
OKSI 2018 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553392-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 OKSI.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2019 OKSI.xlsx
Shenimet Oksi.pdf
Vendimi Oksi.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-556679-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 30.06.2020 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 26.25% të kuotave nga ortaku Konstantinos Moula ne favor 
të Albana Hoxhaj.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@oksi.al")         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - e 
huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1F769D-8AC4-4915-B561-3A040ED995F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7783A3-F9DF-4704-A495-5113F9BBF7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7783A3-F9DF-4704-A495-5113F9BBF7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC7AAB9-007D-4AAC-9AAE-A6011C15C59A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ABABD2-450D-4DFF-AC6B-B7F6FF9C6EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35AAC44-2915-4E36-ACC1-FB520D2C0A43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB0617C-DBAB-4B53-AB64-68604A7B2916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782CB1C-402F-4298-9E92-D0BBC0FBC93D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782CB1C-402F-4298-9E92-D0BBC0FBC93D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B014CF2D-01B7-471B-A518-81F7713607A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C62F8A-1385-4794-81F7-B7CEA769AEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33945742-9A6D-4463-998E-84E4026B8E0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE09C79-93D7-49F8-B2CE-7376A9E48E3E
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eshte shtuar ortaku:            ("Albana Hoxhaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "26,25             Kontributi ne para "262.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Moula")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("737.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Moula")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("73,75")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572986-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 30.07.2020 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 10% të kuotave nga ortaku Konstantinos Moula ne favor të 
Ermir Avdaj.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Avdaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Moula")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("737.500,00")            u be              ("637.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Moula")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("73,75")            u be              ("63,75")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756035-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7092AB17-A237-47AD-B488-7805D34EC714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15DD0DE-822B-45DA-B0E7-8CD9CA89FFC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15DD0DE-822B-45DA-B0E7-8CD9CA89FFC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C49A4D0-1AB1-49CF-8440-F97CFBDD49A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6865CF0-F2E3-402A-AB64-0EA97FFB42F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C72280-9B26-4D49-B8E5-588C06916F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA26F106-2BED-4473-B783-F79201BC76B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA26F106-2BED-4473-B783-F79201BC76B2
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Lista e Dokumenteve:
2020 Poz Fin - OKSI.xlsx
2020 Shenimet - OKSI.pdf
2020 Perf Nat - OKSI.xlsx
Vendim Pasqyrat Oksi (1).pdf

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810086-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.10.2021 ku është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit z. Ermir Avdaj, deri më 
datë 03.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Avdaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/07/2018")            u be              ("08/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Avdaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/07/2021")            u be              ("03/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921736-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            (" Shoqeria ka per objekt kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti:Ofrimin e sherbimeve te ndryshme per shoqerite qe 
kryejne operacione hidrokarbure ne kerkim, prodhim dhe/ose zhvillim. Keto sherbime do te 
fokusohen por pa u limituar ne sherbimet me sonda apo mjete te tjera te ngjashme, 
riparime dhe mirembajtje te ndryshme punime ndertimore, sherbime mjedisore, venie ne 
dispozicion te mjeteve teknologjike, makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, sherbime te 
transportit te naftes apo fluideve, injektimit te ujrave nentokesor, pastrimit te mbetjeve 
hidrokarbure, furnizimin me materiale e pajisje te ndryshme, studime. projektime. 
sherbime ndermjetesimi etj Studimin, projektimin, mbikqyrjen dhe ndertimin e objekteve 
civile, ndertesave, rrugeve. urave. autostradave. digave dhe veprave bonifikuese e ujore. 
linjave nentokesore e mbitokesore per energjine dhe telekomunikacionin. centralet dhe 
hidrocentralet. objekte turistike, rrjeteve inxhinierike. objekteve industriale realizimin e 
studimeve urbane, kryerjen e te gjitha restaurimeve.Zhvillimin e pasurive te paluajtshme 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B3DDF-AC00-4D3C-8D25-5DF1B69F9E62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DBF881-94BC-4AD7-A35A-1EDADB7CDB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886E84FD-6D51-4C7F-8B0D-06ECB03F4DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64952E49-5D26-48CA-A84B-8E002F724AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A03B27-5A85-4F09-90CD-10EDE10BD2FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE24E2A-9EF4-4F51-9DEC-187DB2A7ED7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE24E2A-9EF4-4F51-9DEC-187DB2A7ED7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C880B35-C474-4387-BA82-589695819A02
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ne projekte ndertimore per qellime banimi sherbimesh turistike; kryerjen e projekteve ne 
funksion te marrjes se lejeve te ndertimit/zhvillimit; kontraktimin e shoqerive te 
projektimit/ndertimit dhe shtiblerje dhenie me qira pas ndertimit dhe aktivietet e tjera 
ndihmese.Ndertimin, instalimin, mirembajtjen, shitjen dhe menaxhimin e reklamave te 
ndryshme te tipit outdoor dhe indoor, botimin e gazetave, revistave, menaxhimin e faqeve 
informative online shitje sherbimesh qe lidhen me kete fushe, ofrimin e sherbimeve 
reklamuese dhe sherbime te tjera.Realizimin e projekteve koncesionare dhe/ose partneritet 
publik privat me institucione te pushtetit qendror dhe autoriteteve te vetqeverisjes vendore, 
ne fusha te sherbimit te transportit, menaxhimit te hapesirave publike dhe reklamave, 
projekteve te mbetjeve te ngurta, menaxhim projektesh ne sektorin turistik dhe ne cdo fushe 
tjeter ku institucionet perkatese kane kompetenca; asistence shoqerive tregtare dhe/ose 
institucioneve publike ne kryerjen e procedurave koncesionare dhe/ose partneriteteve 
publike/private.Menaxhim te pasurive te paluajtshme, ndermjetesim ne shtiblerje pasuri te 
paluajtshme, marrje me qira dhe menaxhim te qendrave tregtare, ndermjetesim ne dhenie 
me qira te pasurive te paluajtshme.Import, eksport, tregti me shumice e pakice artikuj te 
ndryshem, mallra industriale, konfeksione, elektroshtepiake, hidrosanitare, makineri e 
pajisje, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektrike, drusore, mobileri brenda dhe jashte 
vendit. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete e per te trete, transport 
udhetaresh ne linja qytetese, rrethqytetese, nderqytetese, dhe ne linja nderkombetare, ne 
linja te rregullta dhe me udhetare rastesore dhe transport i specializuar.Ofrimin e 
sherbimeve te ndermjetesimit te marreveshjeve mes shoqerive tregtare ( shqiptare dhe te 
huaja), ndermjetesimin e shoqerive tregtare ne marredheniet kontraktore mes tyre; 
asistence ne marredhenie me institucione financiare private dhe shteterore.Pjesemarrje me 
kuota/aksione ne shoqeri tregtare, kryerja e investimeve ne shoqeri shqiptare dhe te huaja, 
menaxhimi dhe drejtimi I shoqerive dhe asistenca ne veprimtarine e tyre.Per te arritur 
objektin te saj. Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te realizoje çdo lloj pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja.   ")          u be            (" Shoqeria ka per objekt 
kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: Ofrimin e 
sherbimeve te ndryshme per shoqerite qe kryejne operacione hidrokarbure ne 
kerkim, prodhim dhe/ose zhvillim. Keto sherbime do te fokusohen por pa u limituar 
ne sherbimet me sonda apo mjete te tjera te ngjashme, riparime dhe mirembajtje te 
ndryshme punime ndertimore, sherbime mjedisore, venie ne dispozicion te mjeteve 
teknologjike, makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, sherbime te transportit te naftes 
apo fluideve, injektimit te ujrave nentokesor, pastrimit te mbetjeve hidrokarbure, 
furnizimin me materiale e pajisje te ndryshme, studime, projektime, sherbime 
ndermjetesimi etj. Studimin, projektimin, mbikqyrjen dhe ndertimin e objekteve 
civile, ndertesave, rrugeve, urave, autostradave, digave dhe veprave bonifikuese e 
ujore, linjave nentokesore e mbitokesore per energjine dhe telekomunikacionin, 
centralet dhe hidrocentralet, objekte turistike, rrjeteve inxhinierike, objekteve 
industriale realizimin e studimeve urbane, kryerjen e te gjitha 
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restaurimeve.Zhvillimin e pasurive te paluajtshme ne projekte ndertimore per 
qellime banimi sherbimesh turistike; kryerjen e projekteve ne funksion te marrjes se 
lejeve te ndertimit/zhvillimit; kontraktimin e shoqerive te projektimit/ndertimit dhe 
shitblerje dhenie me qira pas ndertimit dhe aktivitetet e tjera ndihmese.Ndertimin, 
instalimin, mirembajtjen, shitjen dhe menaxhimin e reklamave te ndryshme te tipit 
outdoor dhe indoor, botimin e gazetave, revistave, menaxhimin e faqeve informative 
online shitje sherbimesh qe lidhen me kete fushe, ofrimin e sherbimeve reklamuese 
dhe sherbime te tjera.Realizimin e projekteve koncesionare dhe/ose partneritet 
publik privat me institucione te pushtetit qendror dhe autoriteteve te vetqeverisjes 
vendore, ne fusha te sherbimit te transportit, menaxhimit te hapesirave publike dhe 
reklamave, projekteve te mbetjeve te ngurta, menaxhim projektesh ne sektorin 
turistik dhe ne cdo fushe tjeter ku institucionet perkatese kane kompetenca; asistence 
shoqerive tregtare dhe/ose institucioneve publike ne kryerjen e procedurave 
koncesionare dhe/ose partneriteteve publike/private.Menaxhim te pasurive te 
paluajtshme, ndermjetesim ne shtiblerje pasuri te paluajtshme, marrje me qira dhe 
menaxhim te qendrave tregtare, ndermjetesim ne dhenie me qira te pasurive te 
paluajtshme.Import, eksport, tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem, mallra 
industriale, konfeksione, elektroshtepiake, hidrosanitare, makineri e pajisje, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektrike, drusore, mobileri brenda dhe jashte 
vendit. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete e per te trete, 
transport udhetaresh ne linja qytetese, rrethqytetese, nderqytetese, dhe ne linja 
nderkombetare, ne linja te rregullta dhe me udhetare rastesore dhe transport i 
specializuar.Ofrimin e sherbimeve te ndermjetesimit te marreveshjeve mes shoqerive 
tregtare ( shqiptare dhe te huaja), ndermjetesimin e shoqerive tregtare ne 
marredheniet kontraktore mes tyre; asistence ne marredhenie me institucione 
financiare private dhe shteterore.Pjesemarrje me kuota/aksione ne shoqeri tregtare, 
kryerja e investimeve ne shoqeri shqiptare dhe te huaja, menaxhimi dhe drejtimi i 
shoqerive dhe asistenca ne veprimtarine e tyre. Per te arritur objektin te saj. 
Shoqeria, me vendim te Asamblese mund te realizoje çdo lloj pjesemarrje ne shoqeri 
te tjera shqiptare apo te huaja. Shoqeria angazhohet ne Import-Eksport dhe 
shitblerje te mjeteve motorrike, furgonash, minvan, mjete detare, biçikleta ose te 
gjitha mjetet me motor, elektrike, shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te 
te gjitha llojeve, pajisje teknologjike, mjete teknologjike etj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960384-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A030B923-C89C-4D94-9B53-A55435A56B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA482D4B-23AA-4128-AB39-CEBCEE03F698
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 Shenimet - OKSI.pdf
2021 Bilanc - OKSI.xlsx
Oksi Vendimi i miratimit te pasqyrave.pdf
2021 PASH - OKSI.xlsx

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085015-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.01.2023 ku eshte vendosur : Caktimin e audituesit ligjor Liri Gjoka për auditimin e 
Pasqyrave Financiare.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182050-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.07.2023 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Ermir Avdaj, për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Avdaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/10/2021")            u be              ("27/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Avdaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/07/2023")            u be              ("26/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182739-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
OKSIPPF.xlsx
AktiimiratimittePasqyrave.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4050719B-C59B-465F-9AC4-C2F0322B0597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F266DB8B-1D93-4160-852F-512628EDD6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A2E41-D99F-44AE-8607-AE36372D1DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B23033-4998-4BF2-B4C5-6F67CD305C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084982D9-AF90-46CA-B34E-823306904AE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7BB511-FFFE-48ED-9132-54B0614E48DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BEEEEC-C25B-47D3-88D2-331C5C3BAC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D83AA-5A9B-4E6A-9E60-75E291715F17


11

OKSI_Shenimeshpjeguese.pdf
OKSIPASH.xlsx

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218593-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.10.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bul "Bajram Curri", Pallatet "Agimi", Shk.9, Kati 4, Ap.190;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310598-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 03.06.2024 për 
emërimin e audituesit ligjor Liri Gjoka, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336522-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAPOOksimiratimbilanci.pdf
_OKSI_PashNat.xlsx
_OKSI_PPF.xlsx
_OKSI_Shenime.pdf

18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435088-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 01.04.2025, 
ndërmjet palës shitëse z. Konstantinos Moula me palën blerëse znj. Ela Puka. 2- 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 01.04.2025, ndërmjet palës shitëse z. 
Konstantinos Moula me palën blerëse znj. Ada Mulla. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18794164-E613-4EC0-930A-89B304FC6D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE71469-6A00-4FB2-A2D5-FBE26C354200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B67101-4E69-4B75-A7E4-1AA160C17942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF922558-5E1E-4ED1-A247-F10596DC3D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706EB871-01A1-4AC2-8C2A-80C549DC8884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90C408-24C1-45C5-88DF-0B7B4C065A0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3BC79C-C4D3-4B99-AF1D-6B84680D0301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B299C28D-C028-4093-9BAD-546EBA9A340E


12

(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ela Puka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "32,00             Kontributi ne para "320.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ada Mulla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "31,75             Kontributi ne para "317.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Moula")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438909-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese, date 25.02.2025, ku eshte 
vendosur emerimi i Znj.Liri Gjoka, Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare 
2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473057-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_OKSI_ShenimeShpjeguese.pdf
_OKSI_PasqyraePerformances.xlsx
Vendimmiratimiipasqyrave.pdf
OpinionAuditimPFOksiInternationalshpk.pdf
_OKSI_PasqyraePozicionit.xlsx

11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522504-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 10.09.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Lamçaj")                      Nga data 
"10/09/2025             Ne daten "10/09/2028

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347028B5-F15E-48E6-AF6D-141DA845BC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4510A1B3-29D4-414F-B667-9C82250F28B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDB9511-3828-4641-823C-D2FF78A60A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118ACD32-69F2-464D-A352-AAD4425908BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48EFB74-57F1-468C-BD49-CE3EEE3FFCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD22CF27-125F-4EB6-B434-161D2FC690A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE1F33-175D-443B-9529-201B2F60427D
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eshte larguar administratori:            ("Ermir Avdaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627DBD0-E53D-4DBE-8D3E-0F5B0720827D

